
 

 
ACTA DEFINITIVA DE REVISIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS DE 
LOS ASPIRANTES AL CARGO DE SECRETARIO (A) GENERAL DEL  

CONCEJO MUNICIPAL DE BELLO - ANTIOQUIA  
 
 

Una vez surtidas las reclamaciones a la valoración inicial de los documentos 
presentados por cada uno de los aspirantes al Cargo de Secretario (a) 
General del Municipio de Bello - Antioquia, se obtienen los siguientes 
resultados: 
 
 

ID. ADMITIDO 
NO 

ADMITIDO 

01  X 

02 X  

03  X 

04 X  

05 X  

06 X  

07 X  

08 X  

09  X 
 
 


